

# Nõmme Sõnumid

6. mai 2016 • Nõmme Sõnumid nr 9 (509)

Järgmine number ilmub 20. mail 2016

## LÜHIDALT



### Nõmme linnapead said nimelised pingid

26. aprillil paigaldati Kitsarööpa tee Nõmme turu ja suusahüppetornide vahelisele lõigule Nõmme omaaegsetele linnapeadele nimelised pingid.

Nõmme linnaosa vanema Tiit Teriku sõnul on see üks Nõmme juubeliaasta ettevõtmisi. «Sügisel tähistame Nõmme linnaõiguste andmise 90. aastapäeva. Kuigi Nõmme enam iseseisev linn ei ole, on ajalugu ja selle väärtustamine linnaosavalitsusele olulised,» lausus Terik. «Linnaosavalitsus paigaldas nimelised pingid austusavalduseks omaaegsetele linnapeadele Alfred Lukinile, Johannes Lindemannile ja Ludvig Ojaveskile. Sellise ettepaneku tegi Nõmmel elav kultuuriloolane Piret Loide,» lisas linnaosavanem.

Nõmmel on omanimelised pingid ka kahel kirjanikul – Ira Lemberil ja Heljo Männil –, kes tänava samuti 90. sünnipäeva tähistavad. (NS)

### Vahipataljon harjutab Nõmmel patrullimist

Vahipataljon korraldab 13. ja 14. mail Nõmme linnaosas korrakaitsepatrulli õppuse. Õppuse käigus mängitakse läbi mitmesuguseid situatsioone nii päevasel kui ka öisel ajal. Paukpadroneid ega muid imitatsioonivahendeid ei kasutata. (NS)

### Tallinna päev pakub mitmekesist kultuuriprogrammi

15. mail juba viieteistkümnendat korda peetav Tallinna päev pakub linnarahvale ja -külastajatele mitmekesist kultuuriprogrammi.

Traditsiooniliselt avatakse Tallinna päev 15. mai keskpäeval Raekoja platsil, kus avasõnad ütlevad abilinnapea linnapea ülesannetes Taavi Aas ja Tallinna heerold Jüri Kuuskemaa. Sellele järgneb kell 12.15 Raekoja platsil tasuta «Sõprade kontsert», kus saab näha külaliskollektiivi Tallinna partnerlinnadest. Tasuta vabaõhukontsert toimub ka Vabaduse väljakul, algusega kell 13, esinevad Raadio Laululapsed ja Siim Aimla bänd. Kavas Eesti heliloojate parimad lastelaulud. Kell 14 ja 16 etendub Race Horse Company kaasaegse tsirkuse etendus «Motosika». Kell 15 esineb Daniel Levi bänd.

Tallinna päeva lõppkontserdil Vabaduse väljakul algusega kell 17 astuvad üles Liis Lemsalu, Liisi Koikson, Karl-Erik Taukar, Ivo Linna ja Tomi Rahula bänd. Tallinna päeva programmi ja kogu kava leiab [www.tallinn.ee/tallinnapaev](http://www.tallinn.ee/tallinnapaev). (Raepress)



FOTOD: 4X JUUKKO NOONI

## Lähenevaks Eesti Vabariigi 100. aastapäevaks istutati Nõmmele tammed

Laupäeval, 30. aprillil pandi Hiiu jaama juures sümboolselt mulda kolm tamme. Ühe puu istutasid tammepargi «Eesti Vabariik 100» mõtte välja pakunud Kadi Alatalu eestvedamisel Nõmme seltside esindajad. Teise pani Nõmme linnaosa poolt kasvama linnaosavanem Tiit Terik ning kolmanda Tallinna linna poolt abilinnapea Arvo Sarapuu.

Kahe aasta pärast saabuva Eesti Vabariigi 100. sünnipäeva ning Nõmme linnaõiguste andmise 90. aastapäeva tähistamiseks istutati tänava aprillis Nõmmele 98 tamm. 2017. ja 2018. aastal pannakse kasvama kaks viimast puud sajast. Tiit Teriku sõnul oli tege mist väärt mõtte ja algatusega, mille Kadi Alatalu välja pakkus. «Nõmme

avalikus linnaruumis võib näha mitmeid elanike headest mõtetest alguse saanud objekte või tähiseid,» rääkis linnaosavanem.

Arvo Sarapuu sõnul on tamm eestlastele läbi aegade olnud püha puu, millega on seotud mitmesugused legendid, rituaalid ja uskumused. «Tamm on tugevuse ja kestvuse sümbol, mis

sobib hästi nii Nõmme 90. aastapäeva kui Eesti Vabariigi 100. sünnipäeva vääristamiseks,» lausus abilinnapea.

Üritusel lõi kevadist meeleolu Nõmme muusikakooli brassansambel. Nurmiko kaunistas puudealuse nartsissipottidega, mis olid pärast kõigile ko haletulnutele kingituseks ja oma kodaeda viimiseks.

Nõmme tähtpäevatammed asuvad Hiiul Väana ja Salve tänava vahelisel Pärnu maantee lõigul, kuhu istutati kolme sorti tammesid: harilik tamm, püramiidtamm ja punane tamm. Istutustööde ning saja tamme kaheaastase hoolduse maksumus on ligi 40 000 eurot, mille katab Tallinna keskkonnamet asendusistutuse vahenditest. (NS)

## LINNAOSAVANEMA VEERG

## Kolemajad peavad linnapildist kaduma

**P**äästeameti registris oli 2008. aastal 47 Nõmme linnaosas asuvat kasutuseta ehitist. Viimastel aastatel on mitu neist lammutatud, nii mõnigi maja on kenasti renoveeritud ja taas kasutusele võetud. Niisiis on trend positiivne, kuid täielikult rahul olla pole veel põhjust. Endiselt leidub kolumajade, mis peaksid linnapildist kaduma.

Kuigi aastatega on olukord järk-järgult paranenud, on siiski veel piisavalt räämas, lagunenud ja tühjalt seisvaid hooneid, mis risustavad linnapilti. Aprilli keskel käisid linnaosavalitsuse töötajad taas koos politsei ja päästjatega ühisel kontrollkäigul mahajäetud majadesse.

Tihti peale on tühjalt seisvate majade suurim probleem see, et omanikud ei suuda takistada kõrvaliste isikute pääsemist tühjadesse hoonetes, need süttivad sageli ning on seetõttu ohtlikud ümberkaudsete elanike tervisele ja varale. Põlengud sellistes majades valmistavad ühtviisi muret nii linnaosavalitsusele, päästjatele kui ka politseile. Kasutuseta seisvat kinnisvara on pättide eest raske kaitsta, kuid see on omaniku kohustus. Olen oma ülesandeks võtnud, et tühjad majad tuleb korda teha ja sinna elu sisse tuua, või lammutada. Kindlasti tasuks lapsevanematel oma lastele selgitada, et sellistesse majadesse mängima minna ei tohi.

Nii mõnigi praegu kasutult seisva hoone omanik saab probleemist aru. Koostöös kõigi osalistega on omanikud paigaldanud kinnistul viibimist keelavad teadetetahvlid, turvafirmadel lastakse teha pistelist järelevalvet ning reageeritakse kiirelt teadetele, kui vandaalid on suletud ukseid-aknad taas avanud. On aga ka neid, kes vilistavad ettekirjutusele. Näiteks kunagiste teleseriaalide «Wremja» ja «Sipelga 14» tegevuspaigana tuntud Väana 2 maja omanik ei lase end ettekirjutustest ja trahvidest häirida. Maksab trahvi ära, kuid olukord aastaid endine.

**L**ähiajast võib siiski tuua ka positiivseid näiteid. Kindlasti oli kunagine Kivimäe saun paljudele linlastele seotud mälestustega, seal käisid väga paljud legendaarsed kultuuritegelased. Emotsionaalselt tegi sauna sulgemine meelehärmi, kuid selle kümnendi alguseks oli kunagine legendaarne saun oma hiilguse mitanud. Hoone müüdi mõni aasta tagasi ära ning uus omanik on andnud sellele uue sisu ja hingamise. Üks tühjalt seisnud ja räämas maja on seega linnapildist kadunud.

Samuti tooksin näiteks Sanatooriumi pargis asuvad mahajäetud haiglahooned, mis kuuluvad ASile Infortar. Mul on hea meel, et Infortar on oma äriplaani üle vaadanud ning leidnud koostööpartnerid, kellega koos maa sihtotstarbega kooskõlas olevat teenust pakuma saab hakata. Seda soovivad ju kõik, et pargis asuvad räämas hooned korda saaksid. Kunagine apteek on saanud nüüdseks uue välimuse ning peatselt alustab seal tegevust perearstikeskus. Objekte, mida praegu renoveeritakse, on veelgi.



**TIIT TERIK**  
Nõmme linnaosa vanem



Minu kindel seisukoht on, et tühjad majad tuleb korda teha ja sinna elu sisse tuua, või lammutada.

# Vanasse apteegihoonesse tuleb perearstikeskus



FOTO: JUKKO NOONI

Eelmise aasta septembris alustas AS Infortar Sanatooriumi pargis oleva endise apteegihoonet ümberehitamist perearstikeskuseks. Praeguseks on tööd lõpusirgel ning loodetavasti juba jaanipäeva paiku saavad arstid seal tööd alustada.

Esimesele korrusele kolib Lembi Põlderi perearstikeskus, teisel on ruumid hambaarsti vastuvõtuks. Tuletõrje- ja invanormide järgi on ümber projekteeritud hoonesise trepp. Sissepääsutasand on toodud pool korrust madalamale, sinna on projekteeritud invatulett ja panipaik lapsevankritele. (NS)

## Tule talgutele!

RISTO KASK

Riisumine, koristamine, oksalõikus ja muud heakorratööd on paljude kinnistuomanike tavapärased kevadised tegevused. Pärast lume sulamist tuli kokku koguda talvine puistematerjal, ajada laiali veel sulamata lumehunnikud ning hakata tegema ettevalmistusi peatselt saabuvaks suveks.

Uurides teiste omavalitsuste talguplaani ning vaadates talgute «Teeme ära!» veebilehte, jäi silma, et Eestis on sel kevadel registreeritud talguid enam kui 1600. Nõmmel korraldatakse neid sel kevadel 22, mis on Eestis toimuvatest talgutest üks protsent. Meil on keskmiselt kümme talguüritust iga mujal Eestis korraldatava samasuguse ettevõtmise kohta. Arvestades, et Nõmme haldusterritoorium moodustab kõigest 0,1 protsenti Eesti maismaast, on see hea näitaja.

Nõmmekad vääriavad tunnustust, kuna peale omaenda kinnistu koristamisele ollakse valmis panustama ka avaliku linnaruumi kordategemise. Lugematul hulgal on inimesi, kes niidavad kinnistuvälialt haljasala, riisu-



vad väljaspool oma piirdeaeda puulehti ja okkaid. Hea meelega ulatatakse abikäsi naabrile või tuttavale ning aktiivselt osaletakse linnaosa talgupäeval. Kevad on aeg, kui töötegemist nauditakse ning sellest tuntakse rõõmu. Ka sellel aastal on kõik tegusad inimesed oodatud Nõmme linnaosa talgupäevale, mis toimub laupäeval, 7. mail

algusega kell 10 huppertornide metsas Nõmme-Mustamäe maastikukaitsealal. Plaanis on koristada prahti, oksa ja tuulemurdu ning hiljem üheskoos süüa talgusuppi ja pirukaid. Kõik nõmmekad on oodatud. Töövahendid ja kindad saab kohapealt.

Teeme üheskoos linnaosa puhtaks. Vaata ka [www.teemeara.ee](http://www.teemeara.ee).

### Nõmme Sõnumid

**Väljaandja:** Nõmme linnaosa valitsus  
**Toimetaja:** Jukko Nooni  
**telefon:** 645 7344  
**e-post:** [jukko.nooni@tallinnlv.ee](mailto:jukko.nooni@tallinnlv.ee)  
**online:** <http://nommesonumid.blogspot.com>  
**kodulehekül:** [www.tallinn.ee/nommesonumid](http://www.tallinn.ee/nommesonumid)  
Vabaduse pst 77, 11616 Tallinn.  
**Levi:** Ornuva  
Toimetusel on õigus kaastöid nende selguse mõttes toimetada ja lühendada. Kaastöid ei tagastata ega retsenseerita.





## LÜHIDALT



### Muusikakooli emadepäeva kontsert

Laupäeval, 7. mail kell 14.30 algab Nõmme kultuurikeskuses Nõmme muusikakooli puhkpilliorkestri emadepäeva kontsert. Kavas klassika ja popmuusika. Dirigendid Aigar Kostabi ja Mart Kiivi. Kontsert on tasuta. (NS)

### Nõmme malevkond pidas Kadaka lasteaia ühist perepäeva

Neljapäeval, 5. mail pidasid Kaitseliidu Nõmme malevkond ja Mustamäel asuv Kadaka lasteaed Glehni pargis ühise perepäeva «Glehni kevad-dessant», millega tähistati emadepäeva ning meenutati veteranipäeva.

Perepäeval osalesid nii Kadaka lasteaia kui ka Nõmme malevkonna kaitseliitlaste pered. 40 kaitseliitlast tutvustasid oma igapäevatööd meie riigi kaitsmisel. Ülesannete täitmine nõudis peredelt koostöövõimet, kiirust, täpsust ja nutikust. Rada läbiti orienteerumiskaardijärgi, abiks oli QR-kood. (NS)

### Muuseumiöö Nõmme muuseumis

Laupäeval, 14. mail peetakse üleuroopalist muuseumiööd. Alates 2000. aastast korraldavad seda üritust ka Eesti muuseumid.

2016. aastal on Eesti muuseumide motoks «Õös on laineid» ning paljud muuseumid korraldavad sel puhul huvitavaid näitusi, loenguid, kontserte.

Nõmme muuseumis toimub 14. mail kell 18 kontsertetendus «Õhtu vene romansi ja luule lainetel». Tallinna Muusikakeskkooli laulu ja hääleseade õpilased esitavad vene romansse ja luulet. Etenduse on lavastanud ning ette valmistanud Triin Ella, kaastegevad Katrin Peitre klaveril, Katreen Ristmets viiulil ja Kristjan Lume flöödil. Kontsert on tasuta. (NS)

## NÕMME HALDUSKOGU

### 13. aprillil toimunud Nõmme halduskogu koosoleku kokkuvõte

#### OTSUSTATI:

- Mitte toetada Kraavi tn 38 detailplaneeringu algatamise ettepanekut.
- Mitte toetada J. V. Jannseni 35 kinnistu sihtotstarbe muutmist ärimaast elamumaaks.
- Kooskõlastada Nõmme üldplaneeringu tööversiooni tehtud muudatused lisatingimusele, et Kalmistu tee, Viljandi mnt ja Pedaja tn ala jääb väikeelamumaaks. Ettekandes nimetatud aadressidel paiknevad kinnistud jätta rohealaks.

#### ARUTATI:

1. Ilmarise 3 kinnistuga seonduvad küsimused.
2. Politsei tutvustas korraaitse korraldust Nõmme linnaosas.
3. Kasside ja koerte pidamise eeskirja täitmise ja järelevalve Nõmmel.
4. Nõmme üldplaneeringu tööversiooni tutvustus.
5. Nõmme noortemaja olukord.

**URMAS MARDI**  
halduskogu esimees



Ülo Sarapuu õlimaal «Oma maja».

# Ülo Sarapuu isikunäitus Nõmme muuseumis

#### ULVI MOOSEL

■ 13. maist 18. juunini on Nõmme muuseumis (Jaama 18) avatud Ülo Sarapuu isikunäitus «Ülen-davad vaikuse laulud». Näituse peapilt on Kristjan Raua, Nõmme linna esimese ja tänini ka ainsa aukodaniku portree.

Kunstnik Ülo Sarapuu on sündinud Tartus. Ta on pärit perest, kus kunst on olnud au sees juba mitu põlvkonda. Ta on autodidakt, käinud paljude tuntud maalikunstnike ateljeedes nii Eestis kui ka kaugemal. Ülo Sarapuu arvates ei saa kunsti õppida – see ane kas on või ei ole. Võib küll õppida

käsitööoskusi, kuid võime teha kunsti on sünnipärane. Peale ande peab olema ka tahet. Kunstniku enda sõnul on ta maalitud kogu oma teadliku elu ja maalimine on tema jaoks kutsumus. Oma õpetajateks peab ta loodust, isiklikku arusaamist ja õnnelikku juhust. Tema arvates on kunst seletamatu ja pilt peab vaatajas esile kutsuma emotsiooni. Maalib ta põhiliselt maastikke ja portreesid. Teda peetakse üheks eesti parimaks maastikumaalijaks. Oma suurteks eeskujudeks on ta nimetanud Kõlerit, Rembrandti, Rubensit, Corot'd, Ruisdaeli. Tema töid on peale Eesti eksponeeritud Saksamaal, Venemaal, Rootsis, Soomes, Lätis jm.

Ülo Sarapuu maastikumaalid on pisut viirastuslikud, natuke udused, kuid siiski helged. Kunstnik maalib sujuvate värviüleminekutega, ilma teravate piirjoonteta. Alati on maalil mingi domineeriv objekt – kas mõni sild, varemed või puutüvi. Maale läbib vormide ebavaline rütm, mille üheks vahendiks on valguse ja õhu kujutamine. Oma maalide kompositsioonis püüab kunstnik kõiki elemente täielikult ühte sulatada. Kunstniku enda sõnul on loodus meie ümber täiuslik harmoonias, kunstnik peab sealt vaid hetke võtma ja edasi andma. See on tal ka suurepäraselt õnnestunud. Tema piltidel on valitud hetked looduse harmoonilisest kulgemisest. Ülo Sarapuu maalid ajendavad

inimesi leidma endas sisemist rahu ja vaikust ning mõjuvad teraapiliselt. See rahu ja vaikus, mis pildi seest tuleb, ongi ravi – nii on kunstnik ise öelnud.

Portreemaal paneb kunstnik rõhku inimese sisemisele minale esiletõomisele. Ta maalib nii ajaloolisi isikuid kui ka praegusaegseid kaasteelisi. Sarapuu teab, et portree puhul peab lisaks välisele sarnasusele olema näha ka portreeteritava iseloom – olgu kujutatav ükskõik kes.

Käesolevale isikunäitusele on valitud tööd, mis iseloomustavad kunstniku tegemisi läbi kahe viimase aastakümne.

Kunstniku töödega saate tutvuda ka tema kodulehel sarapuu.weebly.com.

## Ligi 40-aastase staažiga perearst läks pensionile

29. aprillil oli viimane tööpäev kauaaegsel Nõmme perearstil Mare Albal. Teda käis linnaosa poolt tänamas linnaosavanem Tiit Terik.

Mare Alba on arstina Nõmmel töötanud 1. augustist 1976. Ligi nelikümmend aastat nõmmelaste terviseprobleeme lahendanud perearsti sõnul pole elanike tervis selle aja jooksul õnneks kehvemaks jäänud. «Inimeste enda teadlikkus tervise eest hoolitsemisel on tõusnud, tegeletakse liikumisharrastusega, samuti on paremaks läinud ravimid, millega tervisehädaid kontrolli all saab hoida,» ütles ta.

Patsiendid olid doktor Albaga samuti väga rahul. Mitmed neist meenutasid teda hea sõnaga Nõmme linnaosa Facebooki lehel. Teda nimetati tõeliseks perearstiks, kes teadis patsientide nimesid ja nende laste haiguslugusid peast. Talle sooviti mõnusat puhkusepõlve, sest ka arstid peavad puhkama.

Doktor Alba nimistu võtab üle uus perearst doktor Ursel Kedars, vastuvõtud on samas kohas ja samadel aegadel. (NS)



# Pääskülla paigaldati lindudele ligi 90 pesakasti

28. aprillil paigaldati Pääsküla noortekeskuse ja raudtee vahelisse metsatukka lindudele ligi 90 pesakasti, mille olid tööõpetuse tundides meisterdanud Nõmme koolide õpilased.

Samasugune aktsioon oli ka eelmisel kevadel, kui õpilaste tehtud pesakastid pandi Pääsküla raba servas asuvasse Ilmarise metsa. Tänavu pandi need elumajade lähedale, kus on viljapuuaiad, et linnud saaksid kahjureid hävitada. Koha valikul konsulteeriti Tallinna linnuklubiga.

Pesakastid meisterdasid Pääsküla gümnaasiumi, Nõmme gümnaasiumi, Nõmme põhikooli ja Rahumäe põhikooli õpilased. Materjali ostmisel abistas linnaosavalitsus. Pääsküla gümnaasiumi noored aitasid samuti pesakaste paika panna. Tööga käisid tutvumas Rännaku ja Mänimudila lasteaia vanemate rühmade lapsed. Selgitusi jagas ja juhendas Hans Kuusiku Tallinna linnuklubist. (NS)



FOTOD: 3X ESSI VAHTRAS



## LÜHIDALT



### Laagris korraldatakse kohalik robotikaüritus

Järgmisel laupäeval, 14. mail on Laagri City Motorsi salongis üritus Saue, Harku, Saku, Keila, Nissi, Kernu ja Nõmme piirkonna robotikahuvilistele. Toimuvad võistlused joonejärgimises ja linnaläbimises, korraldatakse töötubasid ning tutvustatakse põnevat robotikamaailma, mis järjest enam populaarsust kogub. Kuigi võistlustule astuvad enamasti robotikaringide õpilased, on üritus mõeldud kõigile, kellele tehnikaemad huvi pakuvad – olenemata vanusest, soost või varasematest teadmistest.

Robotika on teaduse ja tehnika haru, mis käsitleb robotite disaini, ehitust, toomist ja töötamist. Roboteid kasutatakse järjest rohkemates eluvaldkondadest – alates põllumajandusest kuni kosmoselendudeni. Juba võib täiesti tavalistest elamistest leida robottoolmuimejaid ja -muruüldukeid.

Laagri Robocity eesmärgiks on tutvustada seda väga põnevat valdkonda laiemalt ja luua võrgustikku meie piirkonna juba toimivate robotikaõpilaste vahel.

Nõmmel tegutseb robotikaring Nõmme noortemajas. Ürituse kohta saab rohkem infot veebilehelt laagri.robocity.ee/2016/. (NS)



### Orienteerumise veteranide maailma-meistrivõistlused kutsuvad oma meeskonda vabatahtlikke

Augustis toimuvad Eestis orienteerumise veteranide maailma-meistrivõistlused. Eesti ajaloo suurima välisvõistlejate arvuga spordiürituse korraldamiseks vajatakse appi vabatahtlikke, kellele pakutakse vaevatasuks toredaid üllatusi. «Ülesandeid on igas eas tehteliste inimestele: püstitame telke, valame spordijooki ja registreerime võistlejaid. Leiame igale soovijale just täpselt talle jõukohase rakenduse,» rääkis võistluste pressiesindaja Jonatan Karjus.

Lisainfot saab veebiaadressilt tinyurl.com/vabatahtlikud või telefonil 520 5270 (Johanna-Mai Vihalem). (NS)

## Tallinna päeval antakse avalöök pop-up-treeningute sarjale

MARGIT SELLIK  
Tallinna spordi- ja noorsooamet

Tallinna päeval, 15. mail kell 12 saab igas Tallinna linnaosas alguse tasuta pop-up-treeningute sari noortele.

Sellel päeval on kõik noored koos sõprade ja peredega oodatud osa saama mõnust ja kergest treeningupäevast, mis peale kergema füüsilise koormuse annab ka võimaluse teha tutvust eri tüüpi rekreatsioonialade võimalustega ning uute ja põnevate treeningutega.

Treeningud on mõeldud algajatele ning pakuvad hea võimaluse veeta mõnus pühapäev sõprade ja pere seltsis.

Treeningukavas on tantsu, mängu, frisbee lennutamist ja palju muud. Sobiva koha koos treeninguga leiab artikli kõrvalt infokastist.

Nõmmel viib treeningut läbi spordiklubi Sparta jooksuparv treener, kellel on häid kogemusi algajate ja harrastajatega. Treeningu eesmärk on tekitada liikumise kaudu hea tuju ning anda mõnus positiivne laeng kogu päevaks.

Treeningutest osavõtt on tasuta ning varem registreeruma ei pea. Lisainfot leiab Facebooki grupist «Pop-up-treeningud ja loengud».

Pop-up-treeningusarja peakorraldaja on Tallinna spordi- ja noorsooamet ja see toimub noorte terviseteadlikkust ja -käitumist edendava programmi raames.

### Pop-up-treeningud Tallinna linnaosades

- KESKLINN – *yogaFun*- (Ashtanga joogal põhinev) treening Hirvepargis
- LASNAMÄE – *frisbee*- ja *capoeira*-treening Pae pargis
- MUSTAMÄE – aeroobikatreening Männi pargis
- HAABERSTI – rahvatantsu tutvustav treening Öismäe tiigi promenaadil
- PÕHJA-TALLINN – rühitreening Kalamaja pargis
- KRISTIINE – tänavatants Löwenruh' pargis
- PIRITA – rulluisutamine Pirita terviserajal (kogunemine Pirita Selveri parklas)
- NÕMME – jooksuparv treening Nõmme terviserajal (algus ja lõpp Nõmme turu juures)

### OÜ Sinitiivik

Riiete, vaipade ja pehme mööbli keemiline puhastus. Transport tasuta.

Tel 5591 7562, 551 6821

SÄÄSTA KUNI 70% KÜTTEKULUDEL!

MITSUBISHI ÕHKSOOJUSPUMBAD KOOS PAIGALDUSEGA alates 999 eurost

lisainfo tel 666 1355  
www.kodukliima.ee

### OST- MÜÜK- ÜÜR

Pakun tasuta võimalust saada konsultatsiooni Teie kinnisvara turuväärtusest ja müügiprotsessist



ELINA TOLLI  
+372 56 65 64 00  
www.entomap.ee



## VABA AEG

### Nõmme kultuurikeskus

**6.05 kl 18** emadepäeva kontsert «Emale mõeldes». Esinevad tüdrukute koor Nõmmelill, noorte naisete koor Kevad, tütarlaste ansambel Fiore, käsikella-studio KellaRing, Loovtants ja huvikooli Meero Muusik. Tasuta.

**7.05 kl 14.30** Nõmme muusikakooli puhkpilliorkestri emadepäeva kontsert. Dirigendid Mart Kivi ja Aigar Kostabi. Kavas klassika ja popmuusika. Tasuta.

**7.05 kl 18** kõhutantsu, Hispaania tantsu ja mustlastantsu õhtu – tantsutrupp Alhambra 10. sünnipäeva kontsert, juhendaja Riina Aro. Kaastegevad tantsutrupp Mona, stuudio Arrakis, solist Jelena ning tantsustuudio Müstika, solist Berit Vill. Pilet 3 eurot.

**8.05 kl 17** Nõmme muusikakooli harfimuusikakontsert. Tasuta.

**14.05 kl 18** Tallinna päev – leedu koorimuusika kontsert. Segakoor Klaipeida, dirigent Kazimieras Kšanas ja segakoor Riola, dirigendid Ene Ulbo ja Anu Liho. Tasuta.

**15.05 kl 19** Tallinna päev – Tallinna Tehnikaülikooli BigBändi Kevadjazz. Tasuta.

**20.05 kl 19** Tartu Ülikooli naiskoori Tallinna viilistlastekoori kevadkontsert. Tasuta.

Fuajees **kuni 25.05** Kaie Kali maalide näitusmüük «Maa ja ilm 2».

Nõmme kultuurikeskuse ruumides on võimalik korraldada koosolekuid ja koosviibimisi.

*Turu plats 2, tel 677 0890, post@nommekultuur.ee, www.nommekultuur.ee.*

### Nõmme muuseum

**14.05 kl 18** üle-euroopalist muuseumiööde tähistav kontsert «Õhtu vene romansi ja luule lainetel». Tasuta.

**12.05–18.06** Ülo Sarapuu maalinäitus.

Püsiekspositsioon Nõmme ajalooost.

Muuseum üürib välja ruume ürituste korraldamiseks.

*Jaama 18, tel 670 0202, 505 7323. N, R ja L kl 12–16. Sissepääs 1 euro, õpilased-üliõpilased-pensionärid 50 senti, perepilet (2 lapsevanemat ja kuni 3 last) 2 eurot.*

### Nõmme vaba aja keskus

#### Eakate päevakeskus

**17.–18.05** ekskursioon Riiga. Registreerumine 12. maini, tel 672 3125.

**26.05 kl 15** kirjanduslik ümarlaud Piret Loidega Underi ja Tuglase muuseumis (Väikese Ilmari 12), tutvume loodusliku õpperajaga ja naudime aia ilu.

Juuksur **6.05 ja 20.05**, pediküür **18.05 ja 1.06**, aja broneerimine tel 672 3125.

Avatud Männiku noortekeskuse siidistuudio Siidit-sunft siiditööde näitus.

*Sih 26, tel 672 3125, www.nomme.ee*

#### Päevakeskuse Pääsküla filiaal

**17.05 kl 14** laulame Ede Markusega.

*Suvila 1, tel 677 8011, www.nomme.ee*

#### Rahumäe mängujaam

Mängujaam on avatud **E kl 12–19, T–R kl 10–19**. Iga kuu viimasel reedel on mängujaam suletud!

*Pärnu mnt 288b, tel 615 7157,*

*www.nomme.ee/rahuma-mangujaam*

### Teated detailplaneeringutest

**Tulenevalt planeerimiseaduse § 12 lg 1 ja Tallinna linna ehitismääruse § 15 lg 1 ning Tallinna linnavalitsuse korraldustest avaldame järgmised teated:**

#### Nõmme linnaosa valitsus avalikustab

Nõmme linnaosa valitsus avalikustab Nõmme turu müügipaviljoni-de projekteerimistingimuste eelnõu koos lisamaterjalidega. Projek-teerimistingimused on vajalikud, et muuta ajutised müügipaviljonid alalisteks. Materjalid on tutvumiseks välja pandud 13.–27. maini 2016 Nõmme linnaosa valitsuse ruumides Vabaduse pst 77 I korrusel. Projek-teerimistingimuste taotluse ja lisamaterjalidega saab tutvuda ka Tallinna planeeringute registris <http://ehitus.tallinn.ee/tp/Start.aspx?PageName=Menetus&MLik=PT&MID=164775>.

*Info tel 645 7300, Ene Tomson. Detailplaneeringutega saab tutvuda ka Tallinna planeeringute registris <http://tp.tallinn.ee/tp/>.*

#### Pääsküla noortekeskus

**6.05 kl 16** talgud «Teeme ära!» – Rännaku pst 1 ja ümbruskonna metsa, garaažide, mänguväljaku ning raudteejaama ümbruse korrastamine.

**19.05 kl 16–18** avatud töötuba: unenäopüüdja.

**12.05–20.05** sünnipäevanädal. Videokonkursi pari-mate autasustamine, aktiivsemate osalejate meele-spidamine.

Suvisel koolivaheajal toimuvad linnalaagrid **13.06–17.06 ja 1.08–5.08**. Laagri maksumus 55 eurot. Registreerimine ja info [www.nomme.ee](http://www.nomme.ee).

Pääsküla noortekeskuses tegutsevad järgmised klu-bid: **E kl 18.30** tõuksitrenn (kuumaks 15 eurot), **K kl 16–18** Cashflow' ring (kuumaks 24 eurot), **N kl 16–18** DJ-klubi Revecast.

Avatud **E–L kl 14–20**. Ekstreemhall on avatud **E–R kl 14–19.30, L kl 12–19, P** – rendipäev.

*Rännaku pst 1, tel 677 5232, 5556 7780; www.nomme.ee/paaskylanoortekeskus*

### Männiku noortekeskus

Alanud on registreerimine noortekeskuse linnalaagri-tesse. Info kodulehel [www.nomme.ee/manniku](http://www.nomme.ee/manniku).

Tegutsevad stuudiod: **E kl 16.30** teatristuudio, osa-lustasu 3,5 eurot kuur; **K kl 17** keraamikaklubi, osalus-tasu 5 eurot kuur (noortekaardiga); **L kl 14** siidistuudio, osalusloot 7 eurot kuur (noortekaardiga).

Avatud **E–N kl 16–20, R kl 12–20**

*Männiku tee 96, tel 639 5559, 5556 7781, www.nomme.ee/manniku\_noortekeskus*

### Nõmme Rahu kogudus

#### Nõmme Rahu kirik, Võsu 5

Jumalateenistused igal pühapäeval **kl 10.30**.

#### Nõmme Lunastaja kirik, Öie 10

Palvus igal laupäeval **kl 18**.

«Hingehoiu valve» igal kolmapäeval **kl 11–14** Nõmme Ra-hu kantseleis. AA (Anonüümsed Alkohoolikud) «Rahu rühm» Nõmme Rahu kogudusemajas igal **P, K ja R kl 18**.

Koguduse kantselei avatud **E 9–14, K 14–18, püha-päeval** tund enne ja pärast jumalateenistust.

Jumalateenistuse raadioülekanded Nõmme Rahu ki-rikust igal pühapäeval **kl 17** Pereraadios laineepikkusel 89,6 MHz.

*Koguduse aadress: Võsu 5, tel 670 1679, 509 0011; nomme.rahua@eek.ee; www.nommerahu.ee*

### Nõmme baptistikogudus

**8.05 kl 11** emadepäeva jumalateenistus, jutlustab Marius Kuller.

**15.05 kl 11** jumalateenistus, jutlustab Tarmo Lige.

**22.05 kl 11** jumalateenistus, jutlustab Kaur Paldre.

Pühapäevakool lastele **P kell 11**; palvekoosolek **K kell 11**; kasutatud riiete pood **K 13–17, L 9–13** (puh-kus **1.07–1.08**); noorte info [www.facebook.com/enn-kaks](http://www.facebook.com/enn-kaks), koguduse televaeb [www.tv.nbk.ee](http://www.tv.nbk.ee). Esita palve-soovid ja vaata lisaks [www.nbk.ee](http://www.nbk.ee).

*Puuvilja 4, 670 1155, nbk@nbk.ee, www.nbk.ee.*

## ERAKUULUTUSED

### Teenused

Nõmmehaldjad tulevad appi: puude langetamine, lehtede vedu (1 kott 1.50), oks- te vedu (4 m³ 20 eurot), muru niitmine, hekkide pügamine, aedade koristus, vihmaveerennide puhastus, väikerajatised ja piirdeaiaid. Kõik tööd Sinu koduaias. Tel 5569 8908, haldjad@nommehaldjad.ee, www.nommehaldjad.ee.

Kogenud puuhooldajad raiuvad ohtlikke puid ja tee- vad puude hooldusloikust. Puude tervisliku seisun- di hindamine ja konsultat- sioon on tasuta. Soodsad hinnad! Tel 522 0321, www.arbormen.ee.

Arborist Il: mootorsaetööd eramutele ja teistele objek- tidele, ohtlike puude lange- tamine, samuti puude ku- jundamine ja okste lõika- mine. Tel 5561 4664, lvo.

Puude ja pöösaste väljajuu- rimine, puude saagimine ja puuokste äravedu. Väike- hoonete lammutus ja igasu- guse kila-kola äravedu. Tel 5347 6867.

Ömblusmasinate parandus. Parandan kõiki ömblusma- sinaid. Tulen Tallinna ja Har- jumaa piires kohale. Garan- ti. Hillar, tel 516 8180.

Väljaõppinud puudelange- taja teeb ohtlike puude ja okste raiet. Tööd teen tõs- tuki ja köistehnikaga. Free- sin kände ja vean ära oksi. Puude üldseisundi hindami- ne ja konsultatsioon tasu- ta. Tel 513 3458, www.oht- likpuu.ee.

Aedade, värvavate valmista- mine + paigaldus, tänavaki- vi + haljastus, lammutus- tööd + utili, väikeehitus- ja remonditööd, kallur + kraa- na + bobcat. Asume Nõm- mel. Tel 501 4165.

Elektritööd soodsate hin- dadega kogenud elektri- kult. Lükvideerin ka pisiri- keid. Tel 5660 9403.

Pesen aknaid, toon toitu koju ning abistan ka muu- des kodu- ja majapidamis- töödes nii sees kui väljas. Tel 5343 9483, Andri.

Ohtlike puude ja okste lan- getamine ning viljapuude loikamine. Muud pisiremon- ditööd majas ja aias. Kodu- meistri teenused. Tel 513 9437, e-post igor@infini- tas.ee.

Katuste pesu, akende pesu, veerennide puhastus. Tel 5638 8994, e-post kpe.kpe@mail.ee.

Elektritööd litsentsiga elektrikult. Töö ja mater- jalist soodsalt. Arge tap- ke ennast elektriga, lubage end aidata spetsialistil. Tel 5665 1156.

Teil on küttearve suur ja tuba ikka külm? Kutsuge spetsialist: 529 9312.

Viime tasuta jalust ära ra- matud, mida teil vaja po- le. Sobivad kõik raamatud, igas seisukorras. Tee riüli- tele ruumi. Tel 5346 8430.

Väikevedu kuni 2,5 t. Koha- leveoga liiv, muld, killustik, sönnik, turvas, asfaldipuru, betoon. Tel 509 2936.

Fassaadide ja sokli soojus- tamine, viimistlemine ja re- noveerimine. Huvi korral jul- gelt helistada! Tel 515 5788.

Valtsplekk-katused, vihma- veesüsteemid, varikatused, liistprofiilid, katuse lisatar- vikud, plekkseptatööd. Val- mistamine, remont, paigal- dus. Tel 5457 5882, www.pleku.ee.

Viime tasuta ära vaname- talli ja puidu. Tel 5662 1344.

Aiad, värvavad, tõstuksed ja automaatika lahendu- sed parima hinnaga Ees- tis. Liugvärava komplekt kuni 4,5 m avale (tsingi- tud ja värvitud värv + vun- dament + paigaldus + au- tomaatika komplekt), hind 1500 eurot. Tõstuks 2,5 m x 2 m, 450 eurot. [www.finegarden.ee](http://www.finegarden.ee), tel 5895 8809, info@finegarden.ee.

Multiift-konteinerite rent, üleilgise prahi, kivi ja pin- nase äravedu. Lammutus- ja pinnasetööd. Tel 5660 4607.

Korstnapühkija. Tel 507 7908.

Vanaraua ja kodumasinat- e äravedu. Aiast tasuta (to- rud, plekk, pesumasinad, pliigid, vannid, tõõriistad, akud jne). Siseruumidest 10 eurot. Külmkapid, boilerid 10 eurot. Tel 5550 5017.

Väikevedud ja kallurvedud kuni 8 t. Müüa kohaletoomise- ga põllumulda, sönni- kut, kompostmulda, haljas- tusmulda, liiva, täitepinnast, kivisütt, betoonisegusid, freesasfali, killustikku. Tel 501 5992.

Korstnapühkija. Ahjud, pli- idid, kaminad jne. Töödele garantii ja akt info tel 5645 0529.

Pesupesemine, keemilii- ne puhastus, vaipade pu- hastus jne. Transport ala- tes 35 eurost tasuta. Tel 5820 3820, pesunaine@online.ee.

Kingseptatööd: kontsape- lid, pooltallad, liimimised, ömblused, lukuvahetus jne, ka kotiparandus. Tel 5820 3820, kingsepp@online.ee.

Pakume okste ja lehekotti- de äraveo teenust. Tel 5850 4455, [www.e-compost.ee](http://www.e-compost.ee).

Pottseptatööd ja korstna- pühkimisteenus (akti väl- jahirjutamisega). Uute küt- tekehade ehitus ja vana- de remont. 9-aastane töö- kogemus ja kutsetunnistus. Tel 5690 3327.

Maja fassaadide ja katus- te pesu ning värvimine. Töö kiire ja kvaliteetne! Tel 5880 9394.

Korstnate ehitamine (12 a kogemust). Tel 518 8889.

Õunapuude loikus; vihma- veerennide puhastus ja -parandus; antennide ee- maldus. Tel 5390 3811.

Hekkide ja viljapuude lõi- kus, muru niitmine. Tel 5663 0024.

Teen hoonesesiseid ja -väliseid vee- ja kanalisatsioo- nitööd. Probleemid vee- survega – helista! Olemas 15-aastane kogemus. And- rod, tel 5196 5962.

Puutööd, aiad, soojusta- mine, majavoodrid, terras- sid, kiviteede ehitus ja sur- vepesu, parandus. Lame- katuste ehitus ja katmine rullmaterjalidega, värvimis- tööd, haljastus. Tel 5366 4294, ehitusm@online.ee.

Raamatupidamisteenused ja aastaaruanded, hinnad soodsad. Soldos OÜ, tel 5330 7222, e-post helle@soldos.ee.

Katuste survepesu ja värvimine (plekk, kivi, eterniit). Tel 5624 1509, Andres.

Aedade-värvavate valmis- tamine ja paigaldus. Aeda- de parandus. Puitaiad, võrk- aiad, värvavad. Tel 524 9034.

Ahjud, pliigid, kaminad, soo- jamüürid – remont ja ehitus. Tel 5665 1812, ivarkabi@yaho.com.

Teen väiksemaid ehitus- ja remonditööd Nõmme piir- konnas. Kevadel ka vilja- puude ja pöösaste loikust. Tel 505 3413.

Bituumenkatuste remont SBS-rullmaterjaliga. Pleki- tööd. Tel 5819 7445.

### Ost/müük

Ostame kasutatud raama- tuid (valikuliselt, kõige va- nematest uuemateni), vanu postkaarte ja mängu- asju, vanemat eesti kunsti (maalid, graafika). Vajadu- sel tuleme kohale. Raama- tukoi, Harju 1. Tel 683 7714, 511 5525.

Hea hind! Vanad esemed: vanaraha, autasud, märgid, postkaardid, etiketid. Pak- kuda võib kõike, ka odava- maid asju. Kuulutus ei aeg- u. Tel 5595 5996 (või 657 0263), e-post koordinaa- tor@gmail.com.

Ostan perele otse omani- kult elamispinna Nõmme piirkonnas (või vajada re- monti). Tel 509 7282.

Soovin osta Tarbeklaasi tooteid ja EW-aegseid nõu- sid ja klaasesemeid: vaase, klaase, pitse, serviise, karahvine, vaagnaid jne. Tel 517 6412.

Ostan hõbedast erinevaid esemeid ning EW- ja vene- aegseid ordeneid, meda- leid ja märke, samuti vanu seinapilte, raamatuid, post- kaarte ja fotosid. Kontakt 504 5939.

Ostan teie vana või seis- ma jäänud sõiduki. Sobiva pakkumise korral raha ko- he kätte ja ARKis vormista- mine või arvelt kustutami- ne. Tel 5698 1497.

Ostan igas seisus nõuka- aegseid ja BMW, DKW, Zündappi, NSU mootorrat- taid, motokirjandust ja va- ruosi. Tel 5559 9930.

Ostan eestiaeget ja ta- lumööblit, tarbeesemeid, nõusid, münte, vanara- ha, hõbe- ja kuldesemeid, hambakulda, lukke, linke, aknakreemone, mänguas- ju jpm. Võivad vajada resta- ureerimist. Tulen koha- le. Kuulutus ei aegu. Raha kohe. Vabaduse pst 128, Jannseni kaubamaja II kor- rus. Tel 5559 9930.

Ostan suurema korteri või maja Nõmmel. Tel 5681 1160.

Ostan vanu raamatuid, vi- nüüplaatse, märke, mängu- asju. Pakkuda võib ka muid vanemaid tarbeesemeid (nõud, mööbel, tõõriistad). Tel 504 0999, Urmas.

Müüa: muld, liiv, killustik, freesasfalt kohaleveoga. Teede ja platside ehitus, lammutustööd. Tel 5660 4607.

Alumiiniumkatuseredeleid, tel 515 9155.

Noor perekond ostab ma- jaosa või maja Nõmme piir- konnas. Tel 516 2082.

Vanaraua ostmine kodust, alates 300 kilogrammist. Tel 5347 6867.

Müüme kõrgkvaliteetset vihmaussikomposti. Paken- datud 25-l kasutusõpetu- sega kottidesse. Alates neljandast ko- tist kohaletoomine tasu- ta. 4,5 eurot kott. Kontakt markko@e-compost.ee, tel 5457 3551.

Müüa hobusesõnnikut, vei- sesõnnikut ja istutusmulda (komposti) kilokottides, ko- haletoomine tel 5330 5174.

Müüa loomasõnnikut 7 ton- ni – 150 eurot, 15 tonni – 220 eurot, mulda, liiva ja killus- tikku. Tel 5697 1079, e-post taluaed@hotmail.ee.

Liiv, killustik, soelutud põllu- ja metsamuld, komposttur- bamuld, freesasfalt, kruus kohaleveoga kuni 12 tonni, maht 10 m³. Hea manöövrivõime ja läbivõime. Tel 507 9362.

Must muld. Muld sobib ideaalselt haljastuse raja- miseks, kiviktaimlale ning li- lepeenrassa. Kasvumuld on suure huumusesisaldus- sega, turbane, väga hea toiteväärtusega ning ilma kividega. Teie käsutuses on kuni 6 tonni (u 8 m³) musta mulda hea manööverda- misvõimega kalluril hinnaga 80 eurot. Tel 525 2632.

Ostan vanaaegseid jalgrat- taid, sääreväristajaid, nen- de raame ja muid osi. Tel 510 2349.

Soovin osta garaaži Nõm- mel või selle lähimbruses. Tel 5621 4956.

Müüa: põdrasarv, uus va- heuks (keskel klaas), lü- kandused, magamistoa sisustus (tualettlaud kol- me peegliaga), suure toa si- sustus (põldester), sooja- puhur (peaaegu uus). Tel 5557 5376.

Müüa BMW (sedaan, hele- hall). Tel 670 6133.

### Küttepuud

Halupuud 30, 40, 50 cm. Lahtiselt, konteineris, võrk- kotis. Brikett. Kõdusõnnik 40 l. Kvüitung. Info tel 654 1100, 523 8852.

Müüa koos toomisega küt- te- ja kaminapuud, lahti- selt ja 40/60 l võrgus, klot- sid 5–25 cm võrgus al 1,79 eurot, tulehakatus võrgus al 1,59 eurot ja saepuru ko- tis, tel 501 8594, kamina- puu.ee.

Otse tootjalt pellet-, puit- ja turbabrikett, kütteklot- sid, kaminapuu. Vedu tel 506 8501.

Müüa toored küttepuud: lepp 33 eurot ruum, sang- lepp 36 eurot ruum, kask 39 eurot ruum. Alates 7 rm transport tasuta. Tel 5551 8498.

Kanarbiku talu müüb pool- kuivi ja kuivi lepa kütte- puud. Pikkused: 30, 33, 38, 43, 50, 60 cm. Alates 35 eurot ruum. Vedu hinna sees. Kuiv lepp 40 l võrgus 30 cm hinnaga 2,30 eurot võrk. Tel 5373 7294.

## Kaitsevää Männiku harjutusvälja kasutusgraafik

6.05	8.00–17.00	Laskeharjutus	16.05	8.00–17.00	Laskeharjutus
09.05	8.00–18.00	Laskeharjutus	17.05	8.00–18.00	Laskeharjutus
10.05	8.00–18.00	Laskeharjutus	18.05	8.00–18.00	Laskeharjutus
11.05	8.00–17.00	Laskeharjutus	19.05	8.00–	

Küttepuid. Müüa saetud ja lõhutud küttepuid pikku-sega 30-60 cm (hind alates 33 eurot/rm). Kojuvedu. Tel 522 7345, e-post marrek406@gmail.com.

Pottsepatööd ja looduskiivi paigaldus. Materjal, transport meie poolt. www.ahjudjakaminad.ee. Tel 5803 3448, Ain.

**Muu**

Üürin omanikult korteri. Tel 622 9510.

Vajan aias abilist. Tel 5646 7720.

Otsime abikokka Männikule, kes tegeleks liha ettevalmistusega. Tööaeg osaline, 3-4 tundi päevas. Võiks olla kogemus toitlustuses. Tel 5192 3141, toidumaa-nia@gmail.com.

Korralik meesterahvas üürib toa Nõmmel Trummi tänaval või seal lähedal tööpäevadel Tallinnas ööbimiseks. Peeter, tel 5622 3001.

Kimbud, pärjad, seaded - Suzi Lilled OÜ, Rahumäe tee 23. Avatud E-R kl 9-19, L-P kl 9-17. Tel 687 1119, 5553 0531.

Soovime leida lapsehoidjat pikaks ajaks, alguses väheste koormusega. Asume Nõmmel Lootuse puiesteel. Olulised on kogemused lastega ja kõrge empaatiavõime. Helista tel 504 8063.

Vana naine vajab koduabilist. Tel 672 3592.

Naine kahe lapsega otsib soodsat elamispiinda Nõmmel. Kontakt ingrid.meibam@gmail.com, tel 5844 7824.

15 aastat tegutsenud majutustevõtte vanalinnas otsib oma meeskonda puhas-tusteenindajaid, kelle ülesandeks on külaliskorterite ja üldruumide koristamine. Töö graafiku alusel. Sobiv kandidaat on aus, kohusetundlik ja positiivne. E-post cv@oldhouse.ee, tel 528 2568.

**Optilised päikeseklaasid**  
**50% odavamad!**

Küsi ka ohutuks autojuhtimiseks mõeldud spetsiaalseid prilliklaase!

**Päikesepuudutus WAVE**

WAVE raam + optilised fotokroomsed klaasid\* **95€**

WAVE raam + optilised toonitud klaasid\* **50€**

\* +6... -6 cyl... -2.0

WAVE päikesepriid **20€**

Registreerumine silmakontrolli ja silmarõhu mõõtmisele kodulehel [www.optiline.ee](http://www.optiline.ee) või kaupluses

Lihtsalt HEA PRILLIPOOD Nõmmel, Pärnu mnt 326, Apteegi kõrval. Rohkem infot [www.optiline.ee](http://www.optiline.ee) tel 655 9544, gsm 5697 0606, nomme@optiline.ee



**PÄASKÜLA ISTIKUÄRI**  
Pärnu mnt. 435, TALLINN 10915  
Tel: 677 7718 | Mob: 513 2462  
paaskyla@juhanipuukool.ee  
[www.juhanipuukool.ee](http://www.juhanipuukool.ee)

**AVATUD: E - R 9 - 19 | L 9 - 17 | P 10 - 15**

**RIKKALIK ISTIKUTE VALIK:**

viljapuud	elulõngad
marjapõõsad	ilupõõsad
maasikataimed	ilupuud
vaarikad	okaspuud
mustikad	suvelilled
roosid	püsikud
rodod	

**Suurema koguse puhul hinnad soodsamad!**

**ISIKUPÄRANE KODU NÕMME PÕLISPUUDE ALL**

Valdeku tn. 99b on suurepäraseks valikuks kõigile, kes hindavad linnaelu mugavust ja kesklinna lähedust, kuid soovivad nautida ka oma majaga kaasnevaid võlulusid - rohelus, avara terrassi olemasolu, privaatne aiaga piiratud sisehoov.

**ENERGIASÄÄSTLIKU KINNISVARA SOETAMINE ON ARUKAS INVESTEERING TULEVIKKU.**

[www.valdeku99b.ee](http://www.valdeku99b.ee)  
Omale OÜ, Urmas Labande, 5034869

**KUULUTUSED JA REKLAAM AJALEHES NÕMME SÕNUMID**

reklaamimoodulite hinnad ja suurused leiata [www.tallinn.ee/nommesonumid-reklaam](http://www.tallinn.ee/nommesonumid-reklaam)

erakuulutuste avaldamise tingimused [www.tallinn.ee/reakuulutuste-avaldamine](http://www.tallinn.ee/reakuulutuste-avaldamine)

**Bio Green 100**

**Nõmme turul avatud loodustoodete kauplus BIOGREEN 100**

tigude, nälgjate, sipelgate, muttide, vesirohtude, herilaste eemaldamiseks ja peletamiseks.

mob +372 559 05 113  
kleinberg.chemihouse@gmail.com

**MUST TURG**

Jaama 14 (torniga maja). E-R 10-18, L 10-15

**MURUOHUTAJA RENT**

Stiga pinnaseõhutaja SVP 40 B  
Mootor 2.18 kW  
Töölaius 40 cm  
Koguja 50 L

**24 h = 36 €**

Hind sisaldab transporti Nõmmel  
Soovi korral helista 5055191  
või kirjuta pood@mustturg.ee

**TIPOLIIN KINNISVARABÜROO**  
VELJO TARVIS  
tel. 5647 1516, tel. 657 6301  
veljo@tipoliin.ee  
[www.tipoliin.ee](http://www.tipoliin.ee)

**OSTAME - MÜÜME - ÜÜRIME TEIE KINNISVARA**

- Kiire ja korrekne vormistamine.
- 15 a. töökogemus.
- Konsultatsioon tasuta!**

**VEO- ja KOLIMISTEENUS**

Teenindame 7 päeva nädalas

**SINU ISIKLIK MAAKLER NÕMMEL**

Annika Karask  
5621 6236

*Meid kliendid soovivad*

**UUSMAA KINNISVARABÜROO** | [www.uusmaa.ee](http://www.uusmaa.ee)

**PÕHJA-EESTI KÜTTEPUU OÜ**

- Küttepuid lahtiselt
- Küttepuid konteinerites
- Kaminapuud kottides

Kohale toomine Tallinnas ja 30km Tallinna piirist tasuta. Kõik pikkused ja puuliigid.

Tel: 5333 4347; 501 9454  
[www.tulepuu.ee](http://www.tulepuu.ee)

**OÜ CANKER - UL müüb:**

- KIVISÜTT
- PAKITUD- JA LAHTIST TURBARIKETTI
- SÕELUTUD MULDA

Tel 600 6170, GSM 51 45 279  
[www.canker.ee](http://www.canker.ee), e-post: canker@canker.ee

**Kütteskauplus Männiku tee 106B**

- Turbabrikett
- Puitbrikett
- Pellet
- Lepp võrgus
- Kütteklotsid võrgus
- Küttepind

**AVATUD E-R 8-17, L 8-14**

Tellimine tel 657 7778, 513 7737  
[www.kytteskauplus.ee](http://www.kytteskauplus.ee)

**TAMMARU FARM**

**KÜTTEPUUD** kuivad ja toored 30, 40, 50cm.  
**PUIT- ja TURBARIKETT. KÕDUSÕNNIK** 30kg/kott.

Kviitung. Vedu iga päev.  
Tel: 6541100, 52 388 52  
**TAMMARU FARM** [www.tg.ee](http://www.tg.ee)  
Tallinna ladu Nõmmel

**Kanarbiku talu**

müüb poolkuivi ja kuivi lepa küttepuid.  
Pikkused: 30, 33, 38, 43, 50, 60 cm.  
Alates 35 eurot/ruum.  
Vedu hinna sees.  
Kuiv lepp 40 l võrgus 30 cm hinnaga 2,30 eurot võrk.  
Tel 5373 7294.

**TALLINNA KÜTTELADU**

PUITBRIKETT al.119.-  
PELLETID al.189.-  
TURBARIKETT al.109.-  
KIVISÜSI al.189.-  
KAMINAPUUD ja KÜTTEKLOTSID al. 2.50

Tel 66 00 190, 51 36 999.  
Pärnu mnt 139E/7, Tallinn. [www.kytteladu.ee](http://www.kytteladu.ee)

TASUTA TRANSPORT JA SOODSAD HINNAD!

**Küttematerjalid** Best Firewood Baltic

Kask 40l. võrgus 2,70€  
RUF puitbrikett 96x10kg. 150€  
Pelletid 60x16 kg. 180€  
2m3 konteinerid koos kohaletoomisega:  
Kask 130€  
Tamm 140€

[eco-fuel.ee](http://eco-fuel.ee)  
Männiku tee 106b  
tel. 612 01 01 mob. 54 56 98 58

**MÜÜA LÕHUTUD KÜTTEPUUD KOHALETOOMISEGA**

lepp al 34 eur/rm  
sanglepp 37 eur/rm  
kask 40 eur/rm

**TEL 5099598**

**Fekaalivedu**

**Tel 5625 6258**  
**OÜ Fekalist**

# INNOVAATILISE TAGASTUSPUNKTI OPERAATOR

## TÖÖ KIRJELDUS

- pandipakendite tagastuspunkti opereerimine - seadmete puhastus, kliendisuhtlus, vajadusel pakendite sorteerimine
- peamiseks ülesanneteks on tagada seadmete maksimaalne töö ja tagastuspunkti puhtus

## NÕUDMISED KANDIDAADILE

- olulisteks isikuomadusteks on kohusetundlikkus, ausus, positiivne ellusuhtumine
- hea füüsiline vorm ja pingetaluvus
- eesti keele oskus suhtlustasandil

## ETTEVÕTE PAKUB

- missiooniga tööd hoidmaks Eestimaad puhtana
- tööd Eesti moodsaimas ja ühtlasi ka kogu maailmas ainulaadses pakendite tagastuspunktis
- tööd graafiku alusel osalise tööajaga
- tööalast väljaõpet
- asukohaks **Laagri Maksimarket** parklas asuv taaramaja
- põhipalka ja tulemustasu

**Töö sobib nii noorukile kui ka pensionäriks lisa teenimiseks.**

## KONTAKT

**Tiina Lääne** 513 9687  
tiinal@eestipandipakend.ee

**Sigrid Kasari** 53 029 361  
sigrid@eestipandipakend.ee



**EESTI  
PANDIPAKEND**  
ILUSAT HOMSET!

# MAGAZIIN

Lai valik, mõistlik hind!

[www.magaziin.ee](http://www.magaziin.ee)

TEC köögitarbed  
ka pannid

kliendikaardiga  
**-25%**

Külasta meid Tallinnas: Viljandi mnt 41b ning Tähesaju tee 25



**14. mai kell 12-15 KLIENDIPÄEV!**

**UUED RIDAELAMUD** Laagri aleviku kõrval

- 4 tuba • mugav väliterrass • väga madalad küttekulud
- asjalik planeering • kõik oluline paari kilomeetri kaugusel

Rünno Sulg | Tel: 507 9552 | [www.upc.ee/kauri](http://www.upc.ee/kauri)

ÜHINENUD  
KINNISVARA-  
KONSULTANDID

RAVIMIREKLAAM

**PELETA PUUGID!**

Ära kasuta kassidel!



imidaklopriid, permetriin

**advantix**

(imidaklopriid, permetriin)

**PELETAB ja HÄVITAB**  
puugid juba enne, kui need jõuavad kinnituda.

[www.minulemmikule.ee](http://www.minulemmikule.ee)

**Tähelepanu!** Tegemist on ravimiga. Enne tarvitamist lugege tähelepanelikult pakendi infolehte. Kaebuste püsivusel või kõrvaltoimete tekkimisel pidage nõu oma loomaarstiga. Ainult veterinaarseks kasutamiseks.



BAYER

Küsi loomakliinikust või apteegist

*Elsa*  
NÕMME JAAMARESTORAN.



NÄDALALÕPUL  
**ELAV MUUSIKA**  
TELEFON 56235167 WWW.JAAMARESTORAN.EE

Tallinna Muusikakeskkooli juures asuv  
**MUDILASTE  
MUUSIKASTUUDIO**

registreerib vabadele kohtadele 3-, 4-, 5- ja 6-aastaseid muusikahuvilisi lapsi.

Tunnid õhtuti, kaks korda nädalas:  
LAULMINE ja LOOVUS  
TEATRITUND ja RÜTMIKA  
ÜLDAINED (6a) lugemine ja arvutamine.

Soovi korral individuaaltunnid flöödi, klaveri ja viiuli õppeks.

Info ja registreerimine 5332 5810  
Maie Klesment,

5697 7075 Teele Marjasoo  
mudilastem@gmail.com

**- TÕSTUKSED  
- AIAVÄRAVAD  
- PAIGALDUS**

OTSE TOOTJALT TULE 17, SAUE  
tel: 6 596 912, info@hansadoor.ee

**HANSADOOR**



**MEIE LEIAME  
OSTJA!**

Vaata parimaid pakkumisi: [www.1partner.ee](http://www.1partner.ee)



Merit Kiirats  
50 59 122  
66 84 700

Olmer Õigus  
56 560 460  
66 84 700

OST • MÜÜK • ÜÜR  
HINDAMINE • INVESTEERIMINE

**1Partner**  
KINNISVARA